АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Лебяжье

[bookmark: _GoBack]30.07.2020                                                                                                  № 23а-п

О безвозмездной передаче Трактора ДТ-75МЛ

	Руководствуясь главой 19 Гражданского кодекса РФ, Положением о порядке управления муниципальной собственностью Лебяженского сельсовета Краснотуранского района, утвержденного Решением Лебяженского сельского Совета депутатов от 28.12.2007 № 20-74-р, на основании Акта приема - передачи Муниципального образования Лебяженский сельсовет, в лице Главы сельсовета Назировой Марины Анатольевны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Краснотуранского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края -  трактор  ДТ-75 МЛ – заводской номер машины-860037, двигатель №84490, год выпуска 1992, вид движителя –гусеничный, мощность двигателя 66,19 (89,99), конструкционная масса-6550, максимальная конструктивная скорость, 11 км, габаритные размеры, мм 4380х2650х1890, паспорт самоходной машины СА 020630, Свидетельство о регистрации машины СВ 408675. с балансовой стоимостью 153431,00 (сто пятьдесят три тысячи четыреста тридцать один рубль 00 коп., остаточной стоимости- нет.
2. Бухгалтерии администрации Лебяженского сельсовета (Суворовой А.Л.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Лебяженского сельсовета Краснотуранского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на сайте администрации Лебяженского сельсовета Краснотуранского района https://lebyazhe-adm.ru/

Глава Лебяженского сельсовета                                                 М.А.Назирова